Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1-2025

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

        A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 1-2025, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com a Portaria 5/2025/SMA, de 12 de fevereiro de 2.025;

RESOLVE

Art. 1º  Divulgar o Resultado  Preliminar das Inscrições Homologadas do Processo Seletivo
Simplificado nº 1-2025 e constá-lo no Anexo Único.

Parágrafo Único:  Fica concedido o prazo de dois dias úteis para interposição de recursos
contra o Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas do Processo Seletivo Simplificado nº 1-
2025.

Bom Despacho, 17 de março de 2.025, 113º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Alexandra Moreira Barbosa
Membro

Tiago Oliveira de Azevedo
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Número Nome Cargo

124534 Adriano Rabelo Duarte Motorista II - Carteira D

124493 Arimateia Ferreira De Moura Motorista II - Carteira D

124487 Bruna Cristina Silva Motorista II - Carteira D

124533 Celio Aparecido Ferreira Motorista II - Carteira D

124511 Clayton Araujo Silva Motorista II - Carteira D

124503 Daniel Alves Borges Motorista II - Carteira D

124517 Delmar José Caetano Meco Motorista II - Carteira D

124521 Edlei Pereira De Oliveira Motorista II - Carteira D

124500 Eduardo Almeida Araújo Motorista II - Carteira D

124524 Elton Luis Da Silva Motorista II - Carteira D

124516 Everton Aparecido Campos Motorista II - Carteira D

124507 Everton Elias Corgosinho Motorista II - Carteira D

124505 Franklin Menezes Rocha Motorista II - Carteira D

124489 Gabriel Silva Gontijo Motorista II - Carteira D

124526 Guilherme Pereira Gonçalves Motorista II - Carteira D

124529 Gustavo Delgado Costa Motorista II - Carteira D

124528 Gustavo Souza Santos Motorista II - Carteira D

124502 Helaine Maria Nunes Pinto Motorista II - Carteira D

124498 Jader Fernandes Do Couto Motorista II - Carteira D

124537 João Lucas Dos Santos Motorista II - Carteira D

124539 José Raimundo Dos Santos Motorista II - Carteira D

124488 Leandro Fábio Ferreira Santos Motorista II - Carteira D

124520 Lidiane Maria Soares Motorista II - Carteira D

124536 Lorival Soares Beata Motorista II - Carteira D

124491 Luan Lucas Da Silva Motorista II - Carteira D

124509 Lucas Da Silva Goes Motorista II - Carteira D

124527 Lucas Fernandes Da Silva Motorista II - Carteira D

124519 Luis Alberto Da Silva Motorista II - Carteira D

124522 Luís Cláudio Bruno Motorista II - Carteira D

124494 Luiz Otávio Santos Faria Motorista II - Carteira D

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

124496 Marcia Adriana Alves Madeira Motorista II - Carteira D

124490 Márcio Ap Josias Da Cunha Motorista II - Carteira D

124540 Marcos Túlio Martins Da Silva Motorista II - Carteira D

124515 Mario Lucio De Oliveira Cancado Motorista II - Carteira D

124499 Rafael Lemos Fagundes Moura Motorista II - Carteira D

124530 Roberto Ferreira Da Silva Neto Motorista II - Carteira D

124510 Rosiane Miranda Ferreira Motorista II - Carteira D

124531 Samuel Deolino Ferreira De Sousa Motorista II - Carteira D

124525 Silvio Aparecido Dos Santos Motorista II - Carteira D

124497 Valdinei Libério Da Silva Motorista II - Carteira D

124518 Washington Rodrigo Ferreira Motorista II - Carteira D

124538 Wedislei Barbosa Silva Motorista II - Carteira D

124532 Daniel Antônio Pinto Operador de Máquinas Pesadas

124513 Geovane Romualdo Da Silva Operador de Máquinas Pesadas

124514 Jose Carlos Rodrigues Operador de Máquinas Pesadas

124492 Ronan De Freitas Operador de Máquinas Pesadas

124504 William Leandro Da Silva Ribeiro Operador de Máquinas Pesadas

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br